
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok  zmienionej: zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
31 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą Nr 
XXXVI/279/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 17 marca  2022 r., zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 22 marca 2022 r. 
,uchwałą Nr XXXVII/287/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 48/2022 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 marca  2022 r., zarządzeniem nr 55/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 58/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 6 maja 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/292/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 10 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 62/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 75/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 85/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 13 czerwca 
2022 r. ,uchwałą nr XXXIX/301/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 28 czerwca 2022 r, zarządzeniem nr 
94/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipa 2022 r. , zarządzeniem nr 
95/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 19 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/310/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 lipca 2022 r.          wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 237.995,89  zł do 
wysokości 57.763.208,13 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  237.995,89   zł do kwoty 54.543.364,29 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 6.336,30  zł do wysokości 8.834.957,53 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 237.995,89  zł do 
wysokości 65.681.018,86 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 237.995,89 zł do wysokości 50.663.055,83 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 6.336,30  zł do wysokości 8.834.957,53 zł. 

5. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 11.862,72 zł do 
wysokości 490.842,25 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 11.862,72 zł do wysokości 490.842,25 zł. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 12 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2022 r., jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Michał Kraszkiewicz 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 118/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 421 238,53 345,72 421 584,25

75095 Pozostała działalność 296 643,53 345,72 296 989,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 489,25 9 489,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 143,53 -9 143,53 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 196 313,00 208 313,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 196 313,00 208 313,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 196 313,00 196 313,00

758 Różne rozliczenia 7 256 060,00 11 517,00 7 267 577,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 702,00 11 517,00 97 219,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 73 249,00 73 249,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

61 732,00 -61 732,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 826 163,22 6 336,30 2 832 499,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 545,50 6 336,30 53 881,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 545,50 6 336,30 53 881,80

852 Pomoc społeczna 1 783 622,16 23 483,87 1 807 106,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 712,00 15 168,00 39 880,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 712,00 15 168,00 39 880,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 684,13 8 315,87 48 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 684,13 8 315,87 48 000,00

85295 Pozostała działalność 1 260 537,03 0,00 1 260 537,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 320,00 -67 320,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 388 104,00 388 104,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

320 784,00 -320 784,00 0,00

855 Rodzina 7 098 414,00 0,00 7 098 414,00

85595 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 000,00 20 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

20 000,00 -20 000,00 0,00

Razem: 57 525 212,24 237 995,89 57 763 208,13

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 118/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 923 332,71 345,72 4 923 678,43

75095 Pozostała działalność 677 643,53 345,72 677 989,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 905,00 -6 905,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 180,77 -1 180,77 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,18 -169,18 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 382,46 -882,46 15 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,12 -6,12 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 155,00 7 155,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 404,94 1 404,94

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 929,31 929,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 421,00 196 313,00 531 734,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 332 621,00 198 513,00 531 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 621,00 196 313,00 355 934,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 1 200,00 45 200,00

75414 Obrona cywilna 2 800,00 -2 200,00 600,00

4260 Zakup energii 1 200,00 -1 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 014 187,40 17 853,30 25 032 040,70

80101 Szkoły podstawowe 18 284 431,82 -26 336,00 18 258 095,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 700,00 -2 216,00 115 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676 406,00 -3 300,00 1 673 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238 837,00 -10 000,00 228 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 327,00 3 770,00 325 097,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 114,00 16 195,00 39 309,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 570,00 5 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 258,00 -16 495,00 205 763,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -500,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 -300,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 900,00 -570,00 4 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00 900,00 19 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 876 725,00 -11 500,00 6 865 225,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 519 227,00 -2 890,00 516 337,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 906 762,00 -849,00 905 913,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 651,00 -849,00 30 802,00

80104 Przedszkola 3 918 945,00 -22 515,00 3 896 430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 320,00 -1 500,00 93 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 804,00 -3 700,00 268 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 081,00 -600,00 38 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 271,00 1 884,00 106 155,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 828 592,00 -18 500,00 810 092,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 739,00 -99,00 58 640,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

59 500,00 24 300,00 83 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 3 700,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 600,00 1 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 900,00 18 500,00 62 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

976 865,00 24 800,00 1 001 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 380,00 3 300,00 135 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 202,00 500,00 19 702,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683 120,00 21 000,00 704 120,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 545,50 6 336,30 53 881,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,70 62,74 533,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 074,80 6 273,56 53 348,36

80195 Pozostała działalność 502 320,08 12 117,00 514 437,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120,00 -2 120,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624,13 -1 624,13 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,61 -255,61 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 1 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 180,68 -34 180,68 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 816,00 -816,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 816,00 816,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 120,00 2 120,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32 061,87 32 061,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 435,58 -22 435,58 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 770,45 3 770,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 34 180,68 34 180,68

852 Pomoc społeczna 4 159 800,50 23 483,87 4 183 284,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 795 183,00 15 168,00 810 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 812,00 15 168,00 550 980,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 684,13 8 315,87 88 000,00

3110 Świadczenia społeczne 79 684,13 8 315,87 88 000,00

85295 Pozostała działalność 1 586 350,37 0,00 1 586 350,37

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 307 200,00 -307 200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 793 500,00 -68 000,00 725 500,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 307 200,00 307 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 68 000,00 68 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 620,00 -1 700,00 154 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839,03 -294,00 1 545,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 -30,00 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 390,00 -10 880,00 73 510,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 880,00 10 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 700,00 1 700,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 324,00 324,00

855 Rodzina 7 243 677,00 0,00 7 243 677,00

85595 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 -20 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 65 443 022,97 237 995,89 65 681 018,86

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 118/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 47 545,50 6 336,30 53 881,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 545,50 6 336,30 53 881,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 545,50 6 336,30 53 881,80

Razem: 8 828 621,23 6 336,30 8 834 957,53

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 118/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 47 545,50 6 336,30 53 881,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 545,50 6 336,30 53 881,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,70 62,74 533,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 074,80 6 273,56 53 348,36

Razem: 8 828 621,23 6 336,30 8 834 957,53

Strona 1 z 1



    Załącznik Nr 5 
  

    

  Do zarządzenia nr 118/2022   

Wójta Gminy Żelazków   

z dnia   22 sierpnia  2022 r.   

       

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W 
ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI 

  

W 2022 ROKU   

     

  

 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Treść Wartość w złotych  

1 2 3 4 5  

Dochody razem 490 842,25  

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

8 844,25 

 

Wykonanie fotografii dla celów nadania nr PESEL – dochody (art. 5.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)  

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

645,00 

 

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)  

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

73 249,00 

 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – dochody (art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)  

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

2 000,00 

 

Zakwaterowanie i wyżywienie – dochody (art. 13.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa)  

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

318 784,00 

 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)   

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

67 320,00 

 

Świadczenia rodzinne – dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

855 
 

85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

20 000,00 

 



 

Wydatki razem  490 842,25  

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 747,00 
 

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 319,05 
 

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

778,20 
 

Wykonanie fotografii do celów nadania nr PESEL – wydatki (art. 5.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

408,00 
 

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

85,89 
 

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

151,11 
 

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki  (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

801 80195 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

300,00 
 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 816,00  

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 120,00 
 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32 061,87 
 

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 770,45 
 

801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34 180,68 
 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – wydatki (art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 000,00 
 

Zakwaterowanie i wyżywienia – wydatki  (art. 13.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

852 85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

307 200,00 
 

852 85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 880,00  

852 85295 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

600,00 
 

852 85295 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

104,00 
 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (zadanie zlecone- art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

66 000,00 
 

852 85295 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 100,00 
 

852 85295 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

220,00 
 

Świadczenia rodzinne- wydatki  (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

 



855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

20 000,00 
 

 



UZASADNIENIE

Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 118/2022

Wójta Gminy Żelazków
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 75095
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na pokrycie kosztów związanych z
nadaniem numeru PESEL o kwotę 345,72 zł.
Rozdział 75412
Na podstawie umowy nr DFS-V-7211.123.2022 zawartej z Ministerstwem Sprawiedliwości zwiększa się plan
dochodów w dz.754., rozdz. 75412, § 2440 o kwotę 196.313,00 zł stanowiącą dotację celową na działania w zakresie
nabycia wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu własnym na rzecz jednostek OSP działających na terenie
Gminy Żelazków (środki z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu
Sprawiedliwości).
Rozdział 75814
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe o
kwotę 11.517,00 zł.
Rozdział 80153
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.284.2022.3 z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 rok w dz. 801, rozdz. 80153,§ 2010 o kwotę 6.336,30 zł z przeznaczeniem na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.
Rozdział 85219
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 rok w dz. 852, rozdz. 85219,§ 2030 o kwotę 15.168,00 zł na dofinansowanie zadania
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięczne
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu, realizującego pracę socjalną w środowisku w
roku 2022.
Rozdział 85230
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.262.2022.14 z dnia 3 sierpnia 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 rok w dz. 852, rozdz. 85230,§ 2030 o kwotę 8.315,87 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Ponadto w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy
obywatelom Ukrainy w działach 75095, 75814, 85295, 85595.

Zmiany w planie wydatków
Rozdział 75095
Zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na pokrycie kosztów związanych z
nadaniem numeru PESEL o kwotę 345,72 zł.
Rozdział 75412
Na podstawie umowy nr DFS-V-7211.123.2022 zawartej z Ministerstwem Sprawiedliwości zwiększa się plan
wydatków w dz.754., rozdz. 75412, § 4210 o kwotę 196.313,00 na działania w zakresie nabycia wyposażenia i
sprzętu ratownictwa w imieniu własnym na rzecz jednostek OSP działających na terenie Gminy Żelazków (wydatki
finansowane ze środki z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu
Sprawiedliwości).
Rozdział 80153
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.284.2022.3 z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększa się plan
wydatków w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 6.336,30 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.



Rozdział 85219
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększa się plan
wydatków w dz. 852, rozdz. 85219,§ 4010 o kwotę 15.168,00 zł na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121
ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięczne na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022.
Rozdział 85230
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.262.2022.14 z dnia 3 sierpnia 2022 r. zwiększa się plan
wydatków na 2022 rok w dz. 852, rozdz. 85230,§ 3110 o kwotę 8.315,87 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w
ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie działu 801, w
rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80149, 80150, 80195 pomiędzy paragrafami dostosowując plan do bieżących
potrzeb.

Ponadto w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, dokonuje się zmiany klasyfikacji wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy obywatelom
Ukrainy w działach 75095, 75814, 85295, 85595.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

